
 

 

 
 
 
 
 
Pressmeddelande 2011-06-28 
 
 
Förslag till val av nya styrelseledamöter i Entraction Holding AB (publ) 
 
Styrelsen för Entraction Holding AB (publ) (”Entraction”) har inför årsstämman 2011 idag 
mottagit förslag till nya styrelseledamöter från Entractions huvudägare Eagle Ice AB, vilket 
är ett helägt dotterbolag till International Game Technology (”IGT”). 
 
Eagle Ice AB föreslår att styrelsen skall bestå av följande fyra personer, med Robert C. 
Melendres som ordförande: 
 
Robert C. Melendres, Chief Legal Officer och Corporate Secretary på IGT. Robert har tidigare 
innehaft ett flertal ledande positioner inom Spansion Inc., AMD, WebGain Inc. och IBM Corp. 
Robert är styrelseledamot i International Association of Gaming Advisors (IAGA). Han är även 
styrelseledamot i Nevada Cancer Institute. Robert innehar en kandidatexamen i ekonomi från 
University of California, Los Angeles och en juris doktorexamen från Harvard Law School. 
 
Gideon Bierer, Executive Vice President för avdelningen för interaktiva medier vid IGT. Innan 
Gideon anställdes på IGT arbetade han som Executive Vice President för International Digital 
Media på MTV Networks. Han har också arbetat som Senior Vice President för MTVN:s 
avdelning för internationell strategi och affärsutveckling. Gideon innehar en masterexamen från 
Oxford University, med inriktning på matematik. 
 
Craig Churchill, Senior Vice President för IGT:s utlandsförsäljning. Craig kom till IGT från Oracle 
Corporation där han var Vice President för EMEA:s affärsverksamhet. Dessförinnan har han 
innehaft ledande positioner inom Sun Microsystems, Dell Computer Corporation EMEA och 
Silicon Graphics Inc. 
 
Peter Åström, VD för Entraction sedan 2007. Peter har tidigare innehaft ledande befattningar 
inom såväl Schibsted som Bonnier samt EF Språkresor. Han är utbildad civilekonom vid Umeå 
universitet. 
 
Stockholm, 28 juni 2011 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Pia Rosin, Informationschef, 08-564 884 60 
 
Om Entraction 
Entraction är en internationell koncern inom den digitala spelindustrin.  
 
Entraction erbjuder kompletta system för internetspel och driver via dotterbolag ett av världens största pokernätverk. 
Bolaget erbjuder partners mjukvaror för poker, betting, casino och bingo samt kringtjänster som webbdesign, spellicenser, 
drift, betalningslösningar, promotionverktyg och dygnetruntsupport till slutkunder.  
 
Entraction Holding AB är listat på First North Premier och bolagets Certified Advisor är Remium AB. Läs mer på 
www.entraction.com.  


